
Obec Kurdějov KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

16.1.2019

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 157 800,00 128 100,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1) 1 285 900,00

000000000 1113 172 000,00 -50 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      2) 122 000,00

000000000 1121 1 130 000,00 -48 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 1 082 000,00

000000000 1122 103 200,00 -12 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     4) 91 200,00

000000000 1211 2 417 000,00 247 100,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 2 664 100,00

000000000 1334 9 100,00 1 600,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo6) 10 700,00

000000000 1340 171 500,00 400,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 7) 171 900,00

000000000 1356 268 000,00 -118 000,000000 0000 000 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.8) 150 000,00

000000000 1361 4 000,00 200,000000 0000 000 Správní poplatky                                            9) 4 200,00

000000000 1381 31 000,00 100,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        10) 31 100,00

000000000 1511 530 000,00 40 700,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       11) 570 700,00

5 993 600,00 190 200,00 6 183 800,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 145 000,00 19 000,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                                   12) 164 000,00

145 000,00 19 000,00 164 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 2132 27 200,00 1 000,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část13) 28 200,00

27 200,00 1 000,00 28 200,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2119 5 600,00 -2 600,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.14) 3 000,00

000000000 2131 252 200,00 57 400,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   15) 309 600,00

000000000 3111 2 191 200,00 600,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  16) 2 191 800,00

2 449 000,00 55 400,00 2 504 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 38 300,00 11 300,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   17) 49 600,00

38 300,00 11 300,00 49 600,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2141 1 700,00 100,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       18) 1 800,00

1 700,00 100,00 1 800,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *
000000000 2329 100,00 1 100,000000 6409 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                19) 1 200,00

100,00 1 100,00 1 200,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 8 654 900,00 278 100,00 8 933 000,00

PŘÍJMY celkem 10 042 200,00 278 100,00 10 320 300,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5175 42 200,00 3 100,000000 3399 000 Pohoštění                                                   20) 45 300,00

42 200,00 3 100,00 45 300,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5153 45 000,00 3 100,000000 3412 000 Plyn                                                        21) 48 100,00

000000000 5154 51 800,00 -3 100,000000 3412 000 Elektrická energie                                          22) 48 700,00

96 800,00 0,00 96 800,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5139 5 000,00 -3 000,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            23) 2 000,00

000000000 5154 71 400,00 5 800,000000 3613 000 Elektrická energie                                          24) 77 200,00

76 400,00 2 800,00 79 200,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5137 6 000,00 -6 000,000000 3631 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          25) 0,00

000000000 5154 74 000,00 3 300,000000 3631 000 Elektrická energie                                          26) 77 300,00

000000000 5171 118 600,00 52 500,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          27) 171 100,00

198 600,00 49 800,00 248 400,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 46 000,00 2 400,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 48 400,00

46 000,00 2 400,00 48 400,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5011 210 800,00 25 200,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    29) 236 000,00

000000000 5021 30 000,00 1 600,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  30) 31 600,00

000000000 5031 58 000,00 600,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 31) 58 600,00

000000000 5032 25 800,00 -4 500,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         32) 21 300,00

000000000 5163 700,00 200,000000 3745 000 Služby peněžních ústavů                                     33) 900,00

000000000 5169 148 700,00 -14 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 134 700,00

000000000 5192 4 800,00 -4 800,000000 3745 000 Poskytnuté náhrady                                          35) 0,00

478 800,00 4 300,00 483 100,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *



Obec Kurdějov KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

16.1.2019

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

000000000 5011 311 900,00 33 900,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    36) 345 800,00

000000000 5031 84 000,00 2 500,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 37) 86 500,00

000000000 5032 32 600,00 -1 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         38) 31 600,00

000000000 5136 3 200,00 -1 000,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                39) 2 200,00

000000000 5139 23 900,00 -7 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            40) 16 900,00

000000000 5153 12 000,00 -2 500,000000 6171 000 Plyn                                                        41) 9 500,00

000000000 5161 2 500,00 -1 000,000000 6171 000 Poštovní služby                                             42) 1 500,00

000000000 5166 12 000,00 2 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                   43) 14 000,00

000000000 5169 40 000,00 -2 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      44) 38 000,00

000000000 5171 25 000,00 -16 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          45) 9 000,00

000000000 5182 0,00 5 100,000000 6171 000 Poskytované zálohy vlastní pokladně                         46) 5 100,00

547 100,00 13 000,00 560 100,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 8 500,00 100,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     47) 8 600,00

8 500,00 100,00 8 600,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *
000000000 5901 4 144 300,00 202 600,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     48) 4 346 900,00

4 144 300,00 202 600,00 4 346 900,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 5 638 700,00 278 100,00 5 916 800,00

VÝDAJE celkem 13 441 200,00 278 100,00 13 719 300,00



Obec Kurdějov KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

16.1.2019

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

ad 1)  daně

ad 5)  daně

ad 6)  daně

ad 7)  daně

ad 9)  správní poplatky

ad 10)  daně

ad 11)  daně

ad 12)  fin.dar

ad 13)  nájem vinotéka

ad 15)  nájem pozemku

ad 16)  prodej pozemku

ad 17)  odměna EKO KOM

ad 19)  mylná platba

ad 20)  mikuláš

ad 21)  plyn

ad 24)  elektřina

ad 26)  elektřina

ad 27)  elektromontážní práce na veř.osvětlení

ad 28)  odpady

ad 29)  mzdy

ad 30)  mzdy

ad 31)  mzdy

ad 33)  pojištění tery

ad 36)  mzdy

ad 37)  pojistné na auto

ad 43)  právní služby

Zpracoval: Vítečková Květa    dne: 16.1.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno starostou obce Jaroslavem Matýškem                                                              dne 20.12.2018.


